MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

PORTARIA 69/2019 - DG/CAMPUS-BV/REITORIA/IFRR, de 11/03/2019

O DIRETOR DE ENSINO EM EXERCÍCIO DA DIREÇÃO-GERAL DO CAMPUS BOA VISTA DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das
atribuições legais que lhe foram conferidas pela Portaria N° 343/GR, de 27 de fevereiro de 2019,
resolve:

Art. 1.º Constituir a comissão responsável pela análise da documentação dos candidatos para o curso de

Pós-Graduação Lato Sensu em Turismo, no período de 11 a 13 de março de 2019, a ser composta pelos

servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:

- SUZANA MENEZES MACEDO
- JORDANA DE SOUZA CAVALCANTE
- LEANDRO BRITO DE MATTOS
- LUCIANA DE SOUZA VITÓRIO
- ROSELI BERNARDO SILVA DOS SANTOS

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANANIAS NORONHA FILHO
Diretor de Ensino em Exercício da Direção-Geral do Campus Boa Vista

Portaria N° 343/GR, de 27 de fevereiro de 2019

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ananias Noronha Filho, DIRETOR - CD3 - DIREN (CBV), em 11/03/2019 14:53:29.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 11/03/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

53

813ad7fef9

	Documento assinado eletronicamente por: